5. לאחר שעיינתי בערר והאזנתי לטענות הצדדים בדיון לפניי מצאתי שדינו להידחות. כידוע, העבירות שבהן
מואשם העורר מקימות עילת מעצר סטטוטורית (סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -

מעצרים), התשנ"ו-1996). הגיונה של זו - בדומה לדברי בית המשפט המחוזי - בחשש שהנאשם יבצע עבירות סמים
נוספות גם בהיותו בחלופת מעצר לשם "בצע כסף" או בעבור טובות הנאה אחרות (בש"פ 9481/16 אבו טאהא נ'
מדינת ישראל, פסקה 6 (12.12.2016) (להלן: עניין אבו טאהא)).